
ZARZĄDZENIE NR 566/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z  2017 r. poz.2077) oraz § 18 Uchwały Nr XXV/593/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 
20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2017 rok (z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2017 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 45/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 46/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 72/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 
2017 r., Zarządzenie Nr 81/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., 
Zarządzenie Nr 82/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., Zarządzenie 
Nr 112/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 124/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 125/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 126/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 135A/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 151/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2017 r., Zarządzenie Nr 152/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2017 r., 
Zarządzenie Nr 177/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2017 r., Zarządzenie 
Nr 178/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2017 r., Zarządzenie Nr 225/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 226/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 253/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 258/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 
2017 r., Zarządzenie Nr 265/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 274/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 293/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 306/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 314A/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 3 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 324/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 5 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 347/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 
2017 r.,  Zarządzenie Nr 348/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 354/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 362/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 380/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 383/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 386/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 391/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 396/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
1września 2017 r., Zarządzenie Nr 411/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 września 
2017 r., Zarządzenie Nr 421/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 września 2017 r., 
Zarządzenie Nr 423/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2017 r., Zarządzenie 
Nr 471/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2017 r., Zarządzenie Nr 473/17 

Id: 1E11688A-48D9-413C-B31B-B43E18E6D320. Podpisany Strona 1



Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2017 r., Zarządzenie Nr 490/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 495/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 504/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 21 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 505/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 22 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 510/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 513/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 listopada 
2017 r., Zarządzenie Nr 530/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 07 grudnia 2017 r., 
Zarządzenie Nr 533/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2017 r.,Zarządzenie 
Nr 536/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2017 r., Zarządzenie Nr 539/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2017 r., Zarządzenie Nr 544/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2017 r., Zarządzenie Nr 545/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 21 grudnia 2017 r., Zarządzenie Nr 553/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 grudnia 2017 r., Zarządzenie Nr 554/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 grudnia 
2017 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według 
klasyfikacji budżetowej i zadań na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur oraz Kierownikom Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 1E11688A-48D9-413C-B31B-B43E18E6D320. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - 387 900,00 - - - -387 900,00 - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-387 900,00 - - - - -387 900,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -387 900,00 - - - - -387 900,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 387 900,00 387 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 387 900,00 387 900,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

152,00 - - - - 152,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -152,00 - - - - -152,00 - - -

750 Administracja publiczna 0,00 -330 840,00 0,00 - - 330 840,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -1 648 158,30 -1 978 998,30 0,00 - - 330 840,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 251 311,64 -1 400 695,93 -143 790,71 - - 293 175,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

73 824,90 -100 544,10 155 000,00 - - 19 369,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -373 911,93 -396 362,93 - - - 22 451,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -96 759,63 -81 395,34 -11 209,29 - - -4 155,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

1 648 158,30 1 648 158,30 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -220 000,00 -220 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 718 506,03 1 718 506,03 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-309 810,00 -309 810,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 373 911,93 373 911,93 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 85 550,34 85 550,34 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 800,00 - - - - 800,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 800,00 - - - - 800,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -800,00 - - - - -800,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -800,00 - - - - -800,00 - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 449,00 - - - - 3 449,00 - - -

4260 Zakup energii -3 449,00 - - - - -3 449,00 - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii -338,00 -338,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 338,00 338,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 57 060,00 0,00 - - -57 060,00 - - -

Sygnatura: 10010092915140108102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 566/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: 1E11688A-48D9-413C-B31B-B43E18E6D320. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność - 387 900,00 - - - -387 900,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -387 900,00 - - - - -387 900,00 - - -

Utrzymanie dróg T -387 900,00 - - - - -387 900,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -387 900,00 - - - - -387 900,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -387 900,00 - - - - -387 900,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 387 900,00 387 900,00 - - - - - - -

Utrzymanie dróg T 387 900,00 387 900,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 387 900,00 387 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 387 900,00 387 900,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

Estetyzacja Miasta w zakresie gospodarki odpadami G -107 804,00 -107 804,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -107 804,00 -107 804,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -107 804,00 -107 804,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G 107 804,00 107 804,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 107 804,00 107 804,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 107 804,00 107 804,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - 387 900,00 - - - -387 900,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010032725140108102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 566/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: 1E11688A-48D9-413C-B31B-B43E18E6D320. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 449,00 - - - - 3 449,00 - - -

4260 Zakup energii -3 449,00 - - - - -3 449,00 - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Bon opiekuńczo - wychowawczy A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -338,00 -338,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 338,00 338,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152,00 - - - - 152,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -152,00 - - - - -152,00 - - -

750 Administracja publiczna 0,00 -330 840,00 0,00 - - 330 840,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -1 648 158,30 -1 978 998,30 0,00 - - 330 840,00 - - -

Funkcjonowanie USC Z -772 060,34 -772 060,34 0,00 - - - - - -

Urząd Miasta -772 060,34 -772 060,34 0,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -624 167,31 -575 884,19 -48 283,12 - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 161,06 -39 838,94 50 000,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -132 615,21 -132 615,21 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -25 438,88 -23 722,00 -1 716,88 - - - - - -

Sygnatura: 30020032725140108102

Id: 1E11688A-48D9-413C-B31B-B43E18E6D320. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z -876 097,96 -1 206 937,96 0,00 - - 330 840,00 - - -

Urząd Miasta -876 097,96 -1 206 937,96 0,00 - - 330 840,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -627 144,33 -824 811,74 -95 507,59 - - 293 175,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 663,84 -60 705,16 105 000,00 - - 19 369,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -241 296,72 -263 747,72 - - - 22 451,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -71 320,75 -57 673,34 -9 492,41 - - -4 155,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 648 158,30 1 648 158,30 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 1 648 158,30 1 648 158,30 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 648 158,30 1 648 158,30 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -220 000,00 -220 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 718 506,03 1 718 506,03 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -309 810,00 -309 810,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373 911,93 373 911,93 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 85 550,34 85 550,34 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -330 840,00 0,00 - - 330 840,00 - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 800,00 - - - - 800,00 - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E 800,00 - - - - 800,00 - - -

Urząd Miasta 800,00 - - - - 800,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800,00 - - - - 800,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -800,00 - - - - -800,00 - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E -800,00 - - - - -800,00 - - -

Urząd Miasta -800,00 - - - - -800,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -800,00 - - - - -800,00 - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 57 060,00 0,00 - - -57 060,00 - - -

Sygnatura: 30030032725140108102

Id: 1E11688A-48D9-413C-B31B-B43E18E6D320. Podpisany Strona 3




